
 

 
 

 

 
 

 

Faicchio,15/04/2020 

Al Consiglio d'istituto 
Al Direttore S.G.A. 

All'Albo 
Al Sito Web 

OGGETTO : Decreto di formale assunzione in bilancio, ai sensi del D.l. 44/2001, del finanziamento relativo a Progetti  
                     di inclusione sociale e lotta al disagio. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

-VISTO Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4395 del 9 marzo 2018 “Progetti di inclusione sociale 
e lotta al disagio 
 VISTA la Delibera del  Collegio Docenti   di approvazione per la partecipazione al predetto avviso; 
VISTA la Delibera Consiglio di istituto di approvazione per la partecipazione al predetto avviso; 
 -VISTA la nota MIUR  Prot. AOODGEFID-653 Roma, 17/01/2020 di ammissione al finanziamento; 
-CONSIDERATO che la prima seduta utile  del consiglio d’istituto, a causa della situazione 
emergenziale dettata dal covid 19 è stata posticipata, la ratifica del presente atto sarà effettuata 
col primo consiglio d’istituto utile. 
-CONSIDERATO     che  ai  sensi  del DI 129 del 28 /08/2018 ,  competono  al 
             Dirigente Scolastico le variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate finalizzate; 

 
D E C R E T A  
 

L' assunzione in  bilancio, per l'esercizio finanziario 2020, del finanziamento relativo al Progetto MIUR –
10.1.1A-FSEPON-CA-2019-347- inclusione sociale e lotta al disagio per un totale di  € 39.918,90 
 

 

  

ISTITUTO SUPERIORE FAICCHIO 
C.F. 90003320620 C.M. BNIS02300V 
UFQEG8 - UFFICIO PROTOCOLLO 
Prot. 0001380 del 15/04/2020 12:01:55   VI.1 - E 


